
Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí,  

odbor rozvoje města a územního plánování 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

 
 

 
tel.: 499 405 332  brestovskabohumila@muvrchlabi.cz IČ: 002 78 475    Komerční banka,Vrchlabí 
fax: 499 405 310 www.muvrchlabi.cz  DIČ: CZ00278475           č. ú.: 107-976260277/0100 
 

 
evidenční číslo zadavatele: 19 - 2019 
adresa profilu zadavatele: https://zakazky.muvrchlabi.cz/   
https://zakazky.muvrchlabi.cz/contract_display_216.html 
 
 
Vrchlabí: 5.12.2019 
Vyřizuje: Břešťovská 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 
Zadavatel na základě níže uvedené žádosti v souladu s § 54 odst.5 zákona č. 134/2016Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon“) a 
obdobného užití ustanovení § 98 a § 99 zákona, poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „„Sportovn ě rekreační areál 
Vejsplachy, Vrchlabí – krytý bazén – 1.etapa – infr astruktura “zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Žádost o vysv ětlení č.1 – dotaz:  
 
Objekt IO 107 – ve řejné osv ětlení 
V položce č.  14 je uvedeno: 
Těleso z tlakového hliníku, IP65, 230V/50Hz, schopno pracovat v rozvodech regulovaných 
úpravou napětí. Barva Antracit, Záruka na svítidlo 10let, na předřadník 5 let. :  

Uchyceno na výložník fí 60mm. Včetně vestavěné automatiky nočního poklesu výkonu. :  

 

Požadováno svítidlo schopné pracovat v rozvodech s regulovanou úpravou napětí. Má 
zadavatel technologii, kterou napětí reguluje? Je možné sdělit dodavatele nebo výrobce 
technologie? V případě, že tato technologie není v provozu, tak je součástí dodávky VO? 
 
Odpov ěď - Vysvětlení:  
 
Město Vrchlabí nemá ve svém stávajícím systému VO žádnou sofistikovanou regulaci 
osvětlení, regulaci nočního poklesu řeší silovým vypínáním jedné fáze rozvodu. 
  
Tedy: každé svítidlo v daném projektu "Bazén Vrchlabí Vejsplachy" bude vybaveno ručně 
regulovatelným předřadníkem, který na základě ručně nastavených hodnot sníží světelný 
výkon LED-svítidla v ryze noční době.     
 
 
S ohledem na obsah výše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto vysvětlením 
nebyla provedena změna či doplnění zadávacích podmínek, které by svou povahou 
vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst.2 zákona. 
 
 
 
Břešťovská Bohumila v.r. 
Odbor  rozvoje města a ÚP 


